

Roed's Køkken ApS

Skærmhatten 15

5220 Odense SØ

CVR-nr. 36702257

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-11-2024

Thomas Willum Roed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Roed's Køkken ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Roed's Køkken ApS Skærmhatten 15 5220 Odense SØ
Telefon	30381846
E-mail	mail@roedskøkken.dk
Hjemmeside	www.Roedskoekken.dk
CVR-nr.	36702257
Stiftelsesdato	01-04-2015
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Thomas Willum Roed

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -70.553, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 1.274.505, og en egenkapital på kr. 826.030.

Periodens resultat er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes fortsat positivt resultat for den kommende periode.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.806.460	2.583.189
Personaleomkostninger	1	-1.822.536	-1.999.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.002	-69.002
Driftsresultat		-85.078	515.116
Andre finansielle indtægter		-278	0
Finansielle omkostninger	2	-5.029	-6.472
Resultat før skat		-90.385	508.644
Skat af årets resultat	3	19.832	-111.901
Årets resultat		-70.553	396.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.553	396.743
Resultatdisponering		-70.553	396.743

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.004	276.006
Materielle anlægsaktiver		207.004	276.006
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		255.004	324.006
Råvarer og hjælpematerialer		22.000	20.000
Varebeholdninger		22.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.889	991.221
Udskudte skatteaktiver		21.537	1.705
Tilgodehavender		379.426	992.926
Likvide beholdninger		618.075	470.017
Omsætningsaktiver		1.019.501	1.482.943
Aktiver		1.274.505	1.806.949

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		776.030	846.583
Egenkapital		826.030	896.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.526	416.323
Selskabsskat		54.207	66.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.811	418.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.931	9.387
Kortfristede gældsforpligtelser		448.475	910.366
Gældsforpligtelser		448.475	910.366
Passiver		1.274.505	1.806.949
Eventualforpligtelser	4		

Roed´s Køkken ApS

Egenkapitalopgørelse

		Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	50.000	846.583	896.583
Årets resultat		-70.553	-70.553
Egenkapital 30-06-2024	50.000	776.030	826.030

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
	2023/24	2022/23
Lønninger	1.634.610	1.816.381
Pensioner	123.565	123.693
Andre omkostninger til social sikring	56.230	48.429
Andre personaleomkostninger	8.131	10.568
	<u>1.822.536</u>	<u>1.999.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Finansielle omkostninger		
	2023/24	2022/23
Andre finansielle omkostninger	5.029	6.472
	<u>5.029</u>	<u>6.472</u>
3. Skat af årets resultat		
	2023/24	2022/23
Årets skat	0	108.106
Regulering udskudt skat	-19.832	3.795
	<u>-19.832</u>	<u>111.901</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser pr. statsudgangen.